Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019

           №  118
с. Бирофельд
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 29.10.2019 № 106

В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах» следующие изменения.

1.1. В «Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах»                                         - строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  1373,9  тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

                    федеральный  областной    местный       итого

                    бюджет            бюджет        бюджет

2018 год –  349,3 т. р.        38,8 т. р.       38,8 т.р.       426,9 т. р.                               2019 год –     0,0 т. р.       622,7 т. р        68,5 т.р.       691,2 т.р.
2020 год –                            5,2 т. р.        80,0 т.р.         85,2 т.р.

2021 год -                            5,2 т. р.        80,0 т.р.         85,2 т.р.
2022 год                              5,4 т. р.        80,0 т.р.         85,4 т.р.

 2023 год                             0,0 т. р.          0,0 т.р.           0,0 т.р.
 2024 год                             0,0 т. р.          0,0 т.р.           0,0 т.р.
Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.

1.2.  В Приложение № 6 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории  с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское  сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2024 годах»

- таблицу «Ресурсное обеспечение реализации Программы на 2018-2024 год» изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс.рублей)

	Всего по Программе
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области
	Всего,

в том числе:
	2018 – 426,9
2019 – 691,2

2020 – 85,2
2021 – 85,2
2022 – 85,4
2023 – 0,0
2024 – 0,0

	Местный бюджет
	2018 – 38,8
2019 – 68,5

2020 – 80,0
2021 – 80,0
2022 – 80,0
2023 – 0,0
2024 – 0,0

	Областной бюджет
	2018 - 38,8

2019 – 622,7

2020 – 5,2

2021 – 5,2

2022 – 5,4

2023 – 0,0

2024 – 0,0

	Федеральный бюджет
	2018 - 349,3

2019 – 0,0
2020 – 0,0

2021 – 0,0

2022 – 0,0

2023 – 0,0

2024 – 0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

сельского поселения

          Т. А. Васильева